CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N.3442/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer após ouvido o Plenário na
forma regimental, que seja enviado ofício convidando o Senhor Thiago Scalia Barbosa, para usar a
tribuna livre,  representando o  Grupo EMCENA de Teatro,  a  fim de  explanar  sobre  os  futuros
projetos do grupo.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Endereço: Rua Hermogênio Dorázio, n° 713, Intergalgos. CEP: 38445-269.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 11 de outubro
de 2022.

Débora de Sousa Dau
Vereadora Proponente

APROVADO 16 votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 11/10/2022

		2022-10-19T14:33:30-0300

		2022-10-19T14:33:35-0300

		2022-10-19T14:33:45-0300